HandbuchDE
DPM2x16FP_D00296_01_M_XXDE/06.2017
Zur Nutzung in Kombination mit Ladereglern
für Elektrofahrzeuge, Wallboxen oder
für Ladepunkte an Straßenleuchten
DPM2x16FP-Modul
Bender GmbH & Co. KG
Postfach 1161 • 35301 Grünberg • Germany

  EN 61439-1 :2011 (pending)
  DIN IEC/TS 61439-7 :2014 (pending)
4.3 Bestellangaben
Typ Art. Nr.
DPM2x16FP B94060120
14 DPM2x16FP_D00296_01_M_XXDE/06.2017
Bender GmbH & Co. KG
Postfach 1161 • 35301 Grünberg • Germany
Londorfer Str. 65 • 35305 Grünberg • Germany
Tel.: +49 6401 807-0 • Fax: +49 6401 807-259
E-Mail: info@bender.de • www.bender.de
Fotos: Bender Archiv BENDER Group